

No. **4247-2018**

Fecha Ord.: 22/11/2018

Señor (es):

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL

AVENIDA INDEPENDENCIA, EDIF. NORDESA III, SANTO DOMINGO

Requisición No. **6193-18**

de Fecha **21/11/2018**

RNC 130120943

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:

La Institución. Ref. INVI-DAF-CM-2018-0044.

De Acuerdo con su Cotización No. _____ de Fecha **22/11/2018**

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: **Inmediato**

Las Condiciones de Pago de esta Orden serán **A Crédito**



FRANCISCO E. PEÑA

Enc. División de Compras

YANIRA AGRAMONTE

Sub-Director Administrativo

MAYOBANEX ESCOTO

Director General

Item	Descripción	Unidad	Cant.	Precio	Bruto	Descuento	Itbis	Neto
00136	AIRE ACONDICIONADO DE 5TON	UNIDAD	3	111,864.41	335,593.23	0.00	60,406.78	396,000.01
00664	TUBERIA DE 7/8 ROLLO	UNIDAD	2	6,355.93	12,711.86	0.00	2,288.13	14,999.99
00665	TUBERIA DE 3/8 ROLLO	UNIDAD	2	2,372.88	4,745.76	0.00	854.24	5,600.00
00666	FILTRO DE LINEA 163 SOLDABLE	UNIDAD	3	296.61	889.83	0.00	160.17	1,050.00
00667	VARILLA DE PLATA	LIBRAS	1	508.47	508.47	0.00	91.52	599.99
00668	MAPP GAS	UNIDAD	4	296.61	1,186.44	0.00	213.56	1,400.00
00669	ALAMBRE DE GOMA 14-4	UNIDAD	150	16.95	2,542.50	0.00	457.65	3,000.15
00670	TUBO VACOSSEL 7/8 X 3/8	UNIDAD	10	63.56	635.60	0.00	114.41	750.01
00324	REJILLA DE RETONO 12X12	UNIDAD	15	720.34	10,805.10	0.00	1,944.92	12,750.02
00672	PLANCHA P3	UNIDAD	13	2,966.10	38,559.30	0.00	6,940.67	45,499.97
00673	TAPE ALUMINIO 3X60	UNIDAD	6	296.61	1,779.66	0.00	320.34	2,100.00
00674	DUCTO FLEXIBLE 10 PULGADAS	UNIDAD	13	1,864.41	24,237.33	0.00	4,362.72	28,600.05
00675	CEMENTO UNIVERSAL 1/4	UNIDAD	1	2,118.64	2,118.64	0.00	381.36	2,500.00
00676	GAS R-22 TANQUE	UNIDAD	1	4,152.54	4,152.54	0.00	747.46	4,900.00
00677	REJILLA PLASTICA 2X4	UNIDAD	3	1,101.69	3,305.07	0.00	594.91	3,899.98





INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

ORDEN DE COMPRA

Fecha: 22/11/2018
Hora: 11:01:29 a.m.
Pág.: 2 de 2
Usuario: YRAMIREZ

No. **4247-2018**

Fecha Ord.: 22/11/2018

Señor (es):

VICTOR GARCIA AIRE ACONDICIONADO SRL

AVENIDA INDEPENDENCIA. EDIF. NORDESA III. SANTO DOMINGO

Requisición No. **6193-18**

de Fecha **21/11/2018**

RNC 130120943

Sírvase Despachar los Suministros que Detallamos a Continuación, los cuales serán utilizados en:
La Institución. Ref. INVI-DAF-CM-2018-0044.

De Acuerdo con su Cotización No.

de Fecha **22/11/2018**

El Plazo de Entrega de los Suministros es de: **Inmediato**

Las Condiciones de Pago de esta Orden serán **A Crédito**



FRANCISCO E. PEÑA

Enc. División de Compras

YANIRA AGRAMONTE

Sub-Director Administrativo

MAYOBANEX ESCOTO

Director General

Item	Descripción	Unidad	Cant.	Precio	Bruto	Descuento	Itbis	Neto
------	-------------	--------	-------	--------	-------	-----------	-------	------

Total Bruto	:	443,771.33
Descuento	:	0.00
Sub-Total	:	443,771.33
Itbis	:	79,878.84
Total RD\$:	523,650.17



(QUINIENTOS VEINTITRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 17/100)

